REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E ARSIMIT DHE SPORTIT
MINISTRI

Nr. (’75/ Prot. Tirané, mé ;Q A1 2021

URDHER
Nr.Y{Y date. 24 10 200

PER
NJE NDRYSHIM TE URDHRIT NR. 2, DATE 06.01.2017 “PER NGRITJEN E
STRUKTURES PERGJEGJESE PER SINJALIZIMIN DHE MBROJTJEN E
SINJALIZUESVE”

Né mbéshtetje t& pikés 1 dhe 2 té nenit 10 té ligjit nr. 60/2016, daté 02.06.2016 “Pér
sinjalizimin dhe mbrojtjen e sinjalizuesve”; té pikés 1, 2 dhe 11 t& Vendimit t&
Késhillit t& Ministrave nr. 816, daté 16.11 “ Pér strukturén, kriteret e pérzgjedhjes dhe
marrédhéniet e punés sé punonjésve té njésisé pérgjegjése né autoritetet publike, né
zbatim té ligjit nr.60/2016, “Pér sinjalizimin dhe mbrojtje e sinjalizuesve”,

URDHERO.J:

I~ Me rastin e daljes né pension té z. Jeton Shehu, Njésia pérgjegjése pér sinjalizimin dhe
mbrojtjen e sinjalizuesve. né Ministriné e Arsimit dhe Sportit, ndryshon sipas késaj

pérbérje:
- Skénder Jaku, Pérgjegjés
- IsaNeza, Anétaré

2. Njoftimin me shkrim t& Inspektorit t& Pérgjithshém té ILDKPKI-sé, pér ndryshimin e
Njésisé pérgjegjése, s€ bashku me kontaktet e saj.

3. Ngarkohet pér zbatimin e kétij urdhri. Sekretari i Pérgjithshém dhe Drejtoria e
Auditimit.

Ky urdhér hyn né fuqi menjéheré.

MINISTER

Adresa: “Rruga e Durrésit” Nr. 23, AL 1001, Tirané Web site: www.arsimi.gov.al
Fage 1 nga |



REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E ARSIMIT DHE SPORTIT

) MINISTRI
Nr. b 154 prot. Tirang. mé LY /2021

URDHER
Nr. L{{‘F daté. ?Jf /! JDU

PER
NJE NDRYSHIM TE URDHRIT NR. 2. DATE 06.01.2017 “PER NGRITJEN E
STRUKTURES PERGJEGJESE PER SINJALIZIMIN DHE MBROJTJEN E
SINJALIZUESVE”

Né mbéshtetje té pikés 1 dhe 2 té nenit 10 té ligjit nr. 60/2016, daté 02.06.2016 “Pér
sinjalizimin dhe mbrojtjen e sinjalizuesve”; té pikés 1, 2 dhe 11 té Vendimit té
Késhillit té Ministrave nr. 816, daté 16.11 “Pér strukturén, kriteret e pérzgjedhjes dhe
marrédhéniet e punés sé punonjésve té njésisé pérgjegjése né autoritetet publike, né
zbatim té ligjit nr.60/2016, “Pér sinjalizimin dhe mbrojtje e sinjalizuesve”,

URDHEROJ:

I. Me rastin e daljes né pension té z. Jeton Shehu, Njésia pérgjegjése pér sinjalizimin dhe
mbrojtjen e sinjalizuesve, n€ Ministrin€ e Arsimit dhe Sportit, ndryshon sipas késaj

pérbérje:
Skénder Jaku, Pérgjegjés
Isa Neza, Anétaré

2. Njoftimin me shkrim t& Inspektorit t& Pérgjithshém € ILDKPKI-s€, pér ndryshimin e
Njésisé pérgjegjése, sé bashku me kontaktet e saj.
3. Ngarkohet pér zbatimin e kétij urdhri, Sekretari i Pérgjithshém dhe Drejtoria e

Auditimit.

Ky urdhér hyn né fuqi menjéheré.

MINISTER
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Adresa: “Rruga e Durrésit” Nr. 23, AL 1001, Tirang S e Web site: www.arsimi.gov.al
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